檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣立平南國民中學

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：桃教體字第1030025997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0025997A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「2014國際生物多樣性日-

好蟲上菜．好食市集」活動，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館103年4月17日科展字第10303001

710號函辦理。

二、該館為配合5月22日之國際生物多樣性日，並宣傳「解開

昆蟲密碼特展」，特於5月17日至5月18日舉辦「2014國際

生物多樣性日-好蟲上菜．好食市集」活動。

三、為鼓勵學生參與，並提升大眾對環境議題之認知，歡迎學

校師生至現場領取活動闖關酷卡，闖關成功後即可兌換限

量紀念品，另該館可核發環境教育學習時數2小時。

四、檢附活動簡章供參，或請逕上該館網站參閱（www.ntsec.

gov.tw）。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-04-18
11:44:19

1030002570

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/04/18 13:06

■■■■■■■有附件